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برنامه بازی

یورو 2024

نگاه

مرحله گروهی کوپاامریکا 2024

پنجشنبه 7 تیر 1403

اکوادور – جامائیکا       1:30

ونزوئلا – مکزیک       4:30

جمعه 8 تیر 1403

پاناما – امریکا       1:30

اروگوئه – بولیوی       4:30

شنبه 9 تیر 1403

کلمبیا – کاستاریکا       1:30

پاراگوئه – برزیل       4:30

یکشنبه 10 تیر 1403

آرژانتین – پرو       3:30

کانادا – شیلی       3:30

دوشنبه 11 تیر 1403

جامائیکا – ونزوئلا       3:30

مکزیک – اکوادور       3:30

سه شنبه 12 تیر 1403

بولیوی – پاناما       4:30

امریکا – اروگوئه       4:30

چهارشنبه 13 تیر 1403

برزیل – کلمبیا       4:30

کاستاریکا – پاراگوئه       4:30

پیش بازی

سید علی بلندنظر
روزنامه نگار

تساوی، کار ترکیه را راه می اندازد

رقبای آشنای دور آخر

 پایان پرونده مرحله گروهی با بازی 
جذابی در هامبورگ رقم می خورد و 
جمهوری چک و ترکیه برای صعود به 
مرحله حذفی یورو 2024 مقابل هم 
قرار می گیرند. هر دو می خواهند به 
تیم صدرنشین گروه F یعنی پرتغال 
ملحق شوند. ترکیه کافی است نبازد اما 
جمهوری چک باید ببرد و امیدوار باشد 
گرجستان در گلزن کرشن، مقابل پرتغال 

نکند. خلق  شگفتی 
پاتریک شیک ستاره جمهوری چک تا 
صعود به یک چهارم نهایی یورو 2020 بود 

و با گل تساوی نیمه دومش مقابل گرجستان هم تیم تازه وارد یورو را از رسیدن 
به نخستین پیروزی اش در رقابت های معتبر باز داشت؛ این ششمین گل او در 

هفت بازی در جام ملت های اروپا بود.
حالا سرنوشت تیم ایوان هاسک دست خودش است و باید برنده شوند، 
مساوی کمکی به صعود آنها نمی کند. آنها پنج بازی آخرشان که بیشتر دوستانه 
بوده را برده اند اما در 15 بازی رسمی اخیر تنها چهار پیروزی به دست آورده اند. 
نایب قهرمان یورو 96 از هشت بازی آخرش در مرحله گروهی ادوار یورو تنها 

یک برد به دست آورده که سه سال قبل برابر اسکاتلند بود.
نگاه به سابقه ترکیه را امیدوارتر می کند چون آنها در دو بازی آخرشان در یورو 
چک را برده اند که هر دو در دیدار آخر مرحله گروهی بوده، برد هیجان انگیز 3 
بر 2 در سال 2008 هشت سال بعد با نتیجه 2 بر صفر تکرار شد و اگر سومین برد 
رقم بخورد، ترک ها به مرحله بعد می روند. در واقع کافی است ترکیه امشب در 
هامبورگ شکست نخورد و دوم شود؛ ترکیه تا حدی امتیاز میزبانی دارد؛ بسیاری 

از مهاجران این کشور در شهر میزبان این دیدار زندگی می کنند.
تیم وینچنزو مونتا اگر ببازد و گرجستان، پرتغال را شکست دهد، حذف 
می شود و اگر این اتفاق نیفتد برای نخستین بار بعد از صعود رؤیایی به 
نیمه نهایی یورو 2008 به مرحله حذفی می رسند. ترکیه در بازی اول 3 بر یک 
گرجستان را شکست داد و در بازی دوم با سه گل مغلوب پرتغال شد. ترکیه در 

16 بازی رسمی آخرش تنها سه شکست دارد.

  سرمربی: 
هاسک

استانک
هولژ

هراناچ
کرایچی
کوفال

سوچک
پروود
دودرا
باراک

هلوژک
چیتیل

  سرمربی: 
مونتلا

باییندیر
مولدور
دمیرال
آیهان
کادی اوغلو
یوکسک
چالهان اوغلو
آکتورک اوغلو
گولر
ییلدیز
ییلماز

22:30
جمهوری چک - ترکیه

راه رومانی کوتاه تر از اسلواکی است

مبارزه شرقی ها برای صعود

تیم های اول و سوم گروه E، رومانی و 
اسلواکی که تنها به خاطر تفاضل گل 
رتبه هایشان فرق می کند، در دویچه 
بانک پارک در فرانکفورت به دنبال 
صعود و صدرنشینی هستند؛ اوضاع در 
این گروه آنقدر پیچیده است که هر 

خ بدهد. اتفاقی ممکن است ر
برای اولین بار در تاریخ یورو هر چهار 
تیم یک گروه بعد از دو بازی سه 
امتیازی هستند. این سومین یوروی 
متوالی است که اسلواکی در آن حاضر 
می شود، آنها در دوره قبلی با سه امتیاز 

از مرحله گروهی حذف شدند. شاهین ها جام را با پیروزی شگفت انگیز برابر 
بلژیک آغاز کردند اما در بازی بعد 2 بر یک مقابل اوکراین شکست خوردند، 
حالا هم باید حداقل تساوی بگیرند اگر می خواهند شانسی برای صعود 
داشته باشند. اسلواکی اگر رومانی را ببرد صعود می کند و اگر در بازی همزمان 
اوکراین نتواند بلژیک را شکست دهد، صدرنشین می شود. از طرف دیگر اگر 
به رومانی ببازند و بلژیک مقابل اوکراین شکست نخورد، باید به فکر بازگشت 

به کشورشان باشند.
فرانچسکو کالزونا تقریباً دو سال قبل مربی اسلواکی شد و در پنج بازی اولش 
به پیروزی نرسید، اما در 15 بازی بعدی 10 برد به دست آورد، در واقع در مرحله 

مقدماتی تنها دو شکست داشتند که هر دو مقابل پرتغال بود.
رومانی که بعد از برد درخشان 3 بر صفر بازی اول با دو گل به بلژیک باخت، به 
مرحله بعد می رود اگر نبازد؛ صدرنشین می شود اگر بازی اش را ببرد و بلژیک 
موفق به شکست اوکراین نشود. اما اگر ببازند و اوکراین از شکست بگریزد، 
رومانی حذف می شود. این تیم در یورو 2020 حاضر نشد اما ادوارد یوردانسکو 
که از ژانویه 2022 مربی تیم شده، توانسته تیم را مقتدرانه به تورنمنت آلمان 
بیاورد. رومانی در مرحله مقدماتی صدرنشین گروهش، بالاتر از امثال سوییس 

شد و بدون شکست و با تنها چهار گل خورده به یورو رسید.
اگر رومانی صعود کند، این نخستین عبورش از مرحله گروهی از سال 2000 است 

که تا یک چهارم نهایی یورو پیش رفت.

  سرمربی: 
کالزونا

دوبراوکا
پکاریک

واورو
اشکرینیار

هانکو
کوچکا

لوبوتکا
دودا

اشرانز
بوزنیک

هاراسلین

  سرمربی: 
یوردانسکو

نیتا
راتیو
دراگوسین
بورکا
بانکو
رضوان مارین
ماریوس مارین
استانچو
مان
دراگوس
میخایلا

19:30
اسلواکی - رومانی

گرجستان به دنبال یک پیروزی غیرمحتمل

حفظ ضرباهنگ مثبت پرتغال

پرتغال از صدرنشینی در گروه F اطمینان 
دارد و در بازی امشب مقابل گرجستان در 
گلزن کرشن به دنبال حفظ ضرباهنگ 
مثبت خود است. سلسائو با پیروزی 
برابر جمهوری چک و ترکیه به هدف 
اولیه خود رسیده درحالی که حریفش 
می داند تنها سه امتیاز این بازی که 
احتمالش زیاد نیست، می تواند از حذف 
شدن نجات شان بدهد. پرتغال بعد از 
پیروزی لحظه آخر مقابل جمهوری چک، 
به راحتی ترکیه را برد و در کنار آلمان و 
اسپانیا قرار گرفت که دو بازی اول شان 

را با پیروزی به پایان رساندند. کریستیانو رونالدو که پاس گل سوم را با مناعت 
طبع به برونو فرناندز داد، چندبار با درخواست هوادارانی مواجه شد که به زمین 
هجوم بردند تا با او عکس بگیرند. او اگر امشب بازی کند، پنجاهمین بازی اش در 
تورنمنت های معتبر ملی را تجربه می کند. پرتغال حتی اگر به خاطر صدرنشینی 
پایش را از روی گاز بردارد، حریف سختی برای گرجستان است. تیم روبرتو 
مارتینس بعد از حذف در یک چهارم نهایی جام جهانی 2022 به دست مراکش 
در 17 بازی اش 15 برد و دو باخت داشته است. گرجستان در نخستین حضورش 
در تورنمنت های معتبر بازی خیلی خوبی برابر ترکیه انجام داد هرچند در نهایت 
3 بر یک شکست خورد، در بازی بعد هم نتوانستند برتری مقابل جمهوری چک 
را حفظ کنند و به یک امتیاز اکتفا کردند. گئورگس میکوتادزه ششمین بازیکنی 
است که دو گل اول تیم کشورش را در یک تورنمنت بزرگ می زند، بعد از آندری 
شوچنکو در سال 2012 کسی موفق به چنین کاری نشده بود. اما کار تیم ویلی 
سانیول خیلی سخت است و باید 3امتیاز این بازی را بگیرند تا شانسی برای صعود 
داشته باشند.  این دومین بازی دو تیم است، پرتغال در سال 2008 در دیداری 
دوستانه با 2گل ژوائو موتینیو و سیمائو برابر گرجستان به پیروزی رسید. رافائل 
لیائو دواخطاره است و نمی تواند پرتغال را همراهی کند، بنابراین مربی اسپانیایی 
برای سمت چپ خط حمله باید فکری کند، شاید از پدرو نتو بازیکن ولورهمپتون 
استفاده کند. ژوائو پالینیا و زننده گل پیروزی بازی اول، فرانسیسکوکونسیسائو یک 

اخطار با محرومیت از بازی یک هشتم نهایی فاصله دارند.

  سرمربی: 
ویلی سانیول

مامارداشویلی
کورکولیا

کاشیا
دوالی

کاکابادزه
مکوابیشویلی
کوچوراشویلی
تسیتایشویلی
داویتاشویلی

کواراتسخلیا
میکوتادزه

  سرمربی: 
روبرتو مارتینز

کاستا
سمدو
آندره سیلوا
دیاز
کانسلو
نوز
پالینیا
برناردو سیلوا
فرناندز
فلیکس
رونالدو

22:30
گرجستان - پرتغال

 E تکلیف گروه بی نهایت نزدیک
امشب مشخص می شود و در یکی 
از دو دیدار همزمان، اوکراین و بلژیک 
که دو تیم مدعی صعود از این گروه 
بودند، در ورزشگاه MHP اشتوتگارت 
به مصاف هم می روند. هر دو تیم در 
بازی قبلی امیدهای صعودشان را زنده 
نگه داشتند، شاگردان سرگی ربروف 
یک گل از اسلواکی عقب افتاده بودند 
اما بازی را 2 بر یک بردند، بلژیک هم 

با دو گل رومانی را شکست داد.
در روز آخر مرحله گروهی، همه چیز 
در این گروه امکانپذیر است. برای 
نخستین بار در تاریخ یورو چهار تیم 
بعد از دو بازی سه امتیازی هستند و 

اوکراین به خاطر تفاضل گل بدتر در 
انتهای گروه قرار دارد. این تیم در بازی 
اول سه گل از رومانی خورد که باعث 
شد آندری لونین، دروازه بان رئال 
مادرید، جایش در ترکیب اصلی را از 
دست بدهد. آنها در بازی دوم اسلواکی 
را بردند و حالا زرد و آبی پوشان فرمول 
ساده ای دارند؛ اگر برنده شوند جزو 
دو تیم اول صعود می کنند و حتی 
می توانند با سه امتیاز اول شوند اگر 
بهتر از رومانی نتیجه بگیرند. مساوی 
هم برای سومی و احتمالاً صعود به 
یک هشتم نهایی کافی است؛ اگر 
بازی دیگر گروه برنده داشته باشد 
حتی شکست هم به معنای حذف 
نیست اگر اسلواکی هم ببازد اما 
مردان ربروف خودشان را درگیر این 

احتمالات پیچیده نمی کنند.
آن طرف، روملو لوکاکو بهترین گلزن 
تاریخ بلژیک هرکاری می کند، در 
یورو 2024 پایش به گل باز نمی شود 
و اگرچه ناکامی اش در بازی اول برابر 

اسلواکی گران تمام شد، داستان 
یوری  بود.  متفاوت  دوم  بازی 
تیلمانس ثانیه 73 گل زد، سریعترین 
گل تیم ملی مردان بلژیک در تاریخ 
تورنمنت های معتبر و تیم دومنیکو 
تدسکو در مسیر پیروزی برابر رومانی 
قرار گرفت تا اینکه کوین دبروینه با 
زدن گل دوم، 10 دقیقه مانده به پایان 

کار را تمام کرد.
حالا بلژیک تیم دوم گروه است و 
فقط اگر نبازد، به مرحله بعد صعود 
می کند. آنها صدرنشین می شوند 
اگر ببرند و اسلواکی نتواند رومانی 
را شکست دهد. اما باخت بلژیک 

اوکراین درگیر احتمالات پیچیده

بلژیک نباید ببازد لوکیتا و پایان یک عصر شگفت انگیز
سؤال یکی از خبرنگاران ایتالیایی در نشست خبری پس از 
رقابت تیم ملی کشورش با کرواسی از لوکا مودریچ، بیش از 
هر چیز بیانگر ارزش کار لوکا مودریچ در دوران حرفه ای خود 
بود. این خبرنگار، به جای صحبت درباره مسابقه و پرسش 
از تیم کشور خود، از لوکا مودریچ بابت تمام زحماتش برای 
فوتبال در سال های اخیر تشکر کرد و از او خواست فعاً به 
خداحافظی از مستطیل سبز فکر نکند. پاسخ گرم مودریچ 
به این سؤال جالب، لحظات جذاب و صمیمانه ای را در اتاق 
نشست ورزشگاه شهر لایپزیش رقم زد. این اتفاق، درست 
دقایقی پس از شب تلخ فوتبال کرواسی و لوکا مودریچ 
رخ داد. مودریچ که یک دقیقه پس از هدر دادن پنالتی 
خود با یک گل دیدنی تبدیل به مسن ترین گلزن تاریخ 
رقابت ها شد، حالا با حذف احتمالی کرواسی در آستانه 
خداحافظی از بازی های ملی قرار دارد. کسی که در 22 
سالگی، با نمایش درخشان در یورو 2008 توجهات فوتبال 
اروپا را به خود جلب کرد و در جام جهانی 2018، با عملکرد 
خیره کننده خود به عنوان نایب قهرمانی و توپ طایی جام 
رسید. مودریچ بی تردید نماد فوتبال ملی کرواسی و برترین 
بازیکن تاریخ فوتبال این کشور است؛ کسی که ثابت کرد 
گاهی اوقات برای ستاره بودن، به توان فیزیکی بالا یا چهره 
جذاب نیازی نیست. رقابت های مهم ملی جهان مثل جام 
جهانی و یورو، حالا یکی از باهوش ترین ستارگان خود را 
دست خواهد داد و خاطرات درخشش مودریچ نه تنها در 
ذهن مردم کرواسی، بلکه برای تمام فوتبال دوستان باقی 

خواهد ماند .

 تکرار کابوس زوج جرارد - لمپارد 
با دیدن بلینگام - فودن

 به نظر می رسد گرت ساوتگیت سرمربی انگلیس در همان 
دامی افتاده است که سرمربیان سابق سه شیرها نیز دچار 
آن بودند، یعنی جا کردن ستاره ها در ترکیب به جای رسیدن 

به کارآمدترین ترکیب ممکن!
 تورنمنت های بزرگ در بسیاری از زمان ها برای انگلیس و 
هواداران آن، حس دژاوو را زنده می کند. در ابتدا جو زیادی 
پیرامون بازیکنان بزرگی وجود دارد که در باشگاه هایشان 
درخشیده اند و حالا قرار است در کنار هم در تیم ملی یک 
ترکیب عالی را بسازند. بعد از آن یک شروع ناامیدکننده، 
خشم هواداران و در نهایت حذف از تورنمنت اتفاقی است 
که بارها برای سه شیرها تکرار شده است. اما تیم های گرت 

ساوتگیت تفاوت داشتند.
 با کنار رفتن کامل استرلینگ و دعوت نشدن از گریلیش 
و رشفورد، حالا تنها گزینه های ساوتگیت برای چپ ابرچی 
ازه و آنتونی گوردون است و با اینکه این دو، فصل خوبی را 
در باشگاه های خود سپری کرده اند اما نداشتن تجربه ملی 

می تواند نقطه ضعف باشد.
 دغدغه ای که ساوتگیت با آن روبه رو شده، همان دردسری 
است که اسون گوران اریکسن با جرارد و لمپارد، بهترین 
هافبک های آن نسل انگلیس با آن دست به گریبان 
بود. سبک بازی آن دو به قدری شبیه به یکدیگر بود که 
نمی توانستند در کنار هم به میدان بروند. اریکسن این دو 
را در یورو 2004 در کنار یکدیگر بازی داد، و بدون استفاده از 
هافبک تدافعی، پل اسکولز را در جناح چپ به کار گرفت، 
تصمیمی که باعث شد هافبک تراز اول منچستریونایتد قبل 
از 30 سالگی از بازی های ملی خداحافظی کند. انگلیس در 
یک چهارم نهایی به دست پرتغال از مسابقات کنار رفت 

و همین سرنوشت برای جام جهانی 2006 نیز تکرار شد.
 جیمی کرگر مدافع سابق انگلیس که در ضربات پنالتی در 
آن مسابقه مقابل پرتغال پنالتی از دست داد با تشبیه زوج 
جرارد-لمپارد به فودن-بلینگام می گوید: »بزرگترین انتقادی 
که از این تیم انگلیس می توانم انجام دهم این است که من 
را یاد تیمی می اندازد که خودم در آن بازی می کردم. این دو 
بازی به ما یادآوری کرد که برای هر بازی باید بهترین تیم و نه 
بهترین بازیکنان را انتخاب کنیم. ساوتگیت درگیر مشکلی 
شده که تمامی مربیان انگلیس از 1966 درگیر آن بوده اند. 
او گروهی از بازیکنان خاق و بااستعداد را در اختیار دارد 
که در باشگاه خود عالی کار می کنند و وسوسه می شوید که 
همه آنها را به گونه ای در کنار یکدیگر در ترکیب جا دهید.«
 ساوتگیت هم به نظر می رسد نمی تواند فودن یا حتی 
الکساندر آرنولد را کنار بگذارد، اما اگر نمی خواهد به 
سرنوشت مربیان قبلی انگلیس دچار شود باید تصمیم 

سختی برای بازی با اسلوونی و مراحل حذفی بگیرد.

ایتالیا-سوییس؛ شنبه در یک هشتم نهایی

بهترین زمان برای آغاز گلزنی
ذخیره ها می توانند قهرمان اروپا شوند

 قطار اسپانیا روی ریل موفقیت
ایتالیا مدافع عنوان قهرمانی برای ادامه 
کارش در یورو 2024 به دردسر افتاده بود 
تا اینکه ماتیا زاکانی، بازیکن تعویضی این 
تیم بهترین زمان ممکن برای آغاز گلزنی 
در تیم ملی را انتخاب کرد و در آخرین 
لحظات گل تساوی با کرواسی را زد تا 
ایتالیا به عنوان تیم دوم گروه مرگ راهی 
یک هشتم نهایی و بازی با سوییس شود 
که شنبه آینده برگزار می شود. حالا باید 
تصمیم لوچانو اسپالتی برای فرستادن 
زاکانی به جای ماتئو دارمیان در فاصله 
9دقیقه مانده به پایان مسابقه را یک 
شاهکار دانست. اسپالتی 3تغییر نسبت 
به تیمی داد که در باخت یک بر صفر 
مقابل اسپانیا کاماً تحت سلطه این 
تیم بود، یکی از آنها جانلوکا اسکاماکا 
بود که در دو بازی اول کار خاصی برای 
تیم نکرد. ماتئو رگوی به جای او در نوک 
حمله بازی کرد و اگرچه در نیمه اول چند 
فرصت داشت اما هیچ وقت یک ضربه 
تمیز به سمت دروازه حریف نزد. وقتی 
ایتالیا عقب افتاد، اسپالتی مجبور به 
تغییر شد. لوکا مودریچ یک دقیقه بعد 
از آنکه پنالتی اش را جان لوییجی  دوناروما 
دفع کرد، کروات ها را به صعود امیدوار 
کرد. پاسخ فوری اسپالتی، فدریکو کیزا 

بود، یکی دیگر از بازیکنانی که بعد از 
دو بازی اول به نیمکت فرستاده شد اما 
بی فایده بود تا وقتی زاکانی آمد. او مقابل 
اسپانیا هم به زمین رفت اما اگرچه ایتالیا 
فقط یک گل به خودی خورد اما بازی 
از دستش خارج بود. این بار ایتالیا 
احتمال بیشتری برای رسیدن به گل 
داشت هرچند شاید کسی پیش بینی 
نمی کرد زاکا قهرمان لایپزیگ لقب بگیرد. 
زاکانی در 4بازی دوستانه قبل از یورو 
2024، تنها دو بار به عنوان یار جانشین 
به زمین آمد اما اسپالتی با قدرت از 

بازیکن لاتزیو حمایت کرد و او در دقیقه 
98 بازی با کرواسی وقتی ایتالیا به جادو 
نیاز داشت، با پاس ریکاردو کالافیوری 
گل زد. هواداران ایتالیا در ورزشگاه کمتر 
از کروات ها بودند اما جشن شادی را 
در لایپزیگ گرفتند و خیلی بعد از سوت 
پایان، در ورزشگاه ماندند. در شبی که 
کرواسی سروصدا کرد، ایتالیا به هدفش 
رسید و زاکانی نامش را به عنوان یکی از 
قهرمان های فوتبالی ایتالیا ثبت کرد که 
امیدهای این تیم برای دفاع از عنوان 

قهرمانی در آلمان را زنده نگه داشت.

سیلوینیو، مربی آلبانی گفته تیم دوم 
اسپانیا می تواند قهرمان یورو شود و 
اگرچه آنها در ادامه کار با تیم های 
قدرتمندتری روبه رو می شوند، اما 
بازی دوشنبه شب عمق نیمکت 
تیم اسپانیا را ثابت کرد. اسپانیا با 
پیروزی یک بر صفر مقابل آلبانی با 
9 امتیاز، 5 گل زده و بدون گل خورده 
راهی مرحله یک هشتم نهایی شد 
درحالی که ترکیبی از کنترل بازی، 
حرکت با دنده دو و دفاع قابل 
اعتماد در اواخر مسابقه بود. اسپانیا 
از صدرنشینی مطمئن شده بود و 
لوییس دلافوئنته از فرصت استفاده 
کرد تا 10 تغییر در تیمش ایجاد کند و 
تیم جدید بدون آنکه خود را چندان 
به زحمت بیندازد، برنده دیداری 
شد که حکم به حذف و قعرنشینی 
آلبانی در گروه مرگ داد. شاید ترکیب 
اسپانیا ناآشنا به نظر می رسید اما 
سبک و هدف بازی همان بود که 
دلافوئنته با تیم اولش دنبال می کرد؛ 
اسپانیا درحال پوست اندازی است از 
تیمی که بعد از دوران تیکی تاکا مسیر 
مرگ را طی می کرد. گل دقیقه 13 تیم 
زیبایی خاصی داشت و فران تورس 

بیستمین گلش در 44 بازی ملی 
و پنجمین گلش در تورنمنت های 
مهم را زد که برای یک مهاجم ذخیره 
چندان بد نیست! دنی اولمو هم 
که پاس گل داد، دائماً در تاش بود 
و بعید نیست در بازی یک هشتم 
نهایی در ترکیب اصلی باشد ضمن 
اینکه همه تیم خستگی ناپذیر تاش 
کردند تا هر حرکتی از حریف را قبل 
از آنکه بخواهد سروشکل بگیرد، 
تحت کنترل خود درآورند. دلافوئنته 
البته از عملکرد تیمش در نیمه دوم 

راضی نبود به خصوص روی یک ضربه 
ایستگاهی که تیم خاموش شد و 
آرماندو بروخای بدون مهار، داوید 
رایا را به واکنش وا داشت. آلبانی در 
20 دقیقه انرژی مضاعفی پیدا کرد 
و اسپانیا کنترل بازی را از دست داد 
تا جایی که 4ضربه به سمت دروازه 
اسپانیا زده شد و 3 تا به سوی آلبانی. 
در مجموع به هدف رسیدند، برخی 
بازیکنان فرصت بازی به دست آوردند 
و بعضی کلیدی ها استراحت کردند 
بدون اینکه محرومیتی پیش بیاید.

  سرمربی: 
سرگی ربروف

تروبین
تیمچیک

زابارنی
ماتوینکو

میکولنکو
سوداکوف

زینچنکو
شاپارنکو

یارمولنکو
دووبیک
مودریک

  سرمربی: 
دومنیکو تدسکو

کاستیلز
کاستانیه
فائز
فرتونگن
تیاته
تیلمانس
اونانا
دوکو
دبروینه
تروسارد
لوکاکو

19:30
اوکراین - بلژیک

اگر با امتیازگرفتن رومانی همراه 
شود، به سرنوشت جام جهانی 2022 
مبتا می شوند و حذف زودهنگامی 
از یورو خواهند داشت. شکست 
تنها  اسلواکی  برابر  شگفت انگیز 
باخت در 17 بازی اخیر بلژیک بود و 
امیدوارند در نخستین بازی تاریخ با 
اوکراین به مصیبت قطر مبتا نشوند.

دودی لوکباکیو در برد 2 بر صفر 
بلژیک مقابل رومانی کارت زرد دوم 
را گرفت و محروم است، به جای او 
لئاندرو تروسارد یا یوهان باکایوکو 

بازی خواهد کرد.

امیرمحمد سلطان پور
خبرنگار


